halrp aradise

~ hojstetter & viglione

Preisliste:
Damen:

Waschen, Schneiden, Féhnen
Nur schneiden

Waschen & Féhnen / Legen
Haarpackung

Farben

Intensiv Ténung
Schaumtonung

Méche nach Aufwand
Einzelne Strahne

Blondieren

Dauerwelle

Hochsteckfrisur nach Aufwand

Herren:

Waschen, Schneiden
Trockenhaarschnitt
Waschen Fohnen
Maschinen Haarschnitt
Reshade

Farben

Méche nach Aufwand
Kopfmassage

Kinder und Jugendliche:

Bis 5 Jahre

6-10 Jahre

11-13 Jahre

14-15 Jahre Méadchen
14-15 Jahre Knaben
16-18 Jahre Méadchen
16-18 Jahre Knaben

Asthetik:
Wimpern Farben
Brauen Farben

Wimpern und Brauen Farben
Brauen Korrektur

Hochzeitspaket

ab

ab

ab

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

Kurz  Mittel

75.-  8l.-
61.-
47 .-

51.-
46.-
22.-
50.-
12.-
65.-
85.-
60.-

52.-
44 -
17.-
32.-
30.-
51.-
35.-

8.-

25.-
30.-
35.-
49.-  bis
41.-
67.-  bis
46.-

20.-
18.-
30.-
20.-  bis

400.-

Damit an Ihrem schonsten Tag alles passt und nichts schiefgeht, buchen Sie bei uns das Hochzeitspaket

inklusive Probe der Frisur und Make-Up.

Hochzeitsfrisur und Probe, Make-Up und Probe, Einlegen, Brauen Korrektur und Farben

Lang

86.-
68.-
53.-

64.-
54.-
28.-

160.-

16.-

110.-

52.-

77.-

30.-



